АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 декабря 2024 года                                                                              № 267
Иссад

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
 объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях

и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной
собственности, на территории Иссадского сельского поселения

              В  соответствии с Федеральным  законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ    «Об основах
государственного  регулирования  торговой  деятельности  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», приказом комитета по развитию малого, среднего
бизнеса  и  потребительского  рынка  Ленинградской  области  от  04.10.2024  №  10-П  «Об
утверждении  Порядка  разработки  и  утверждения  органами  местного  самоуправления
муниципальных  образований  Ленинградской  области  схем  размещения  нестационарных
торговых  объектов,  расположенных  на  земельных  участках,  в  зданиях,  строениях  и
сооружениях,  находящихся  в  государственной и муниципальной собственности,  протоколом
заседания комиссии вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории
Иссадского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области
от 16.12.2024 п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на
земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и
муниципальной собственности,  на  территории Иссадского  сельского поселения  Волховского
муниципального района Ленинградской области (приложение).

2.Признать утратившим силу с 01.01.2025  постановление администрации МО Иссадское
сельское  поселение  от  18.11.2016  года  №  333  «Об  утверждении  схемы  размещения
нестационарных  торговых  объектов,  расположенных  на  территории  муниципального
образования Иссадское сельское поселение» (с изм. от 11.10.2023 № 188, от 02.08.2023 №143,
от 07.11.2022 №192, от 19.10.2022 №181, от 05.10.2022 №163, от 12.07.2021 №99, от 23.04.2021
№64,  от  27.12.2019  №265,  25.12.2019  №259,  от  04.09.2019  №184,  от  15.08.2018  №217,  от
26.10.2018 №276, от 27.09.2018 №254).
           3.Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в  газете
«Волховские огни» и размещению на сайте Иссадского сельского поселения,  вступает в силу с
момента его официального опубликования.

           4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                Н.Б. Васильева

Исп. Коновалова А.А. (35-218)

consultantplus://offline/ref=9E3FCD51B33F6879B9802BB20D6E8C63E045151048D8B9853856145363B322CE21EBC43C1E239978y4v3L
consultantplus://offline/ref=9E3FCD51B33F6879B9802BB20D6E8C63E045111449D6B9853856145363yBv3L

Приложение

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ